
TEMPS PENALITES 
BALLE

PENALITES
OBSTACLE 1

PENALITES
OBSTACLE 2 TOTAL DETAILS PENALITES OBSTACLES

1 MANITOUT D. MATHIS 3'44''62 0 0 0 224''62

2 SYSILE Y. DUBOST 4'49''54 0 0 0 289''54

3 TZENA S. SINGER 3'58''24 5 0 0 243''24

4 QUEEN et PERLE A. GICQUEL 5'00''15 15 0 0 315''15

5 UCLEM et UMTARO J. SINGER 4'05''96 0 0 0 245''96

6 MAYA et QUATY M. DEBOURG 5'39''95 10 0 0 349''95

7 ADENIS 8'53''40 25 11 non passée 0 EL

8 VALOGNE 6'41''40 15 0 0 416''40

9 LAMY 6'00''26 15 0 0 375''26

TOTAL SOLO

EQUIPE 1 224''62

EQUIPE 2 289''54

EQUIPE 3 243''24

951''90

968''45

245''96

349''95

416''40

375''26

EL : + 25% = 520''50

TOTAL TEAM

SOLO

PAIRE

TEAM

CONGRES MONDIAL DU PERCHERON 2011 : PARIS' CUP

TOTAL PAIRE

315''15

TOTAL FINAL

1060''27


